
Uchwała Nr XXXI/383/2008
   Rady Miejskiej w Czeladzi 

                                                                  z dnia 31 stycznia 2008r.

w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
oraz terenów będących w administrowaniu jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami i art. 4 ust. 2 ustawy
o gospodarce komunalnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami )

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się regulamin określający zasady udostępniania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz
terenów będących w administrowaniu jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź, w brzmieniu określonym
w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                      mgr Sławomir Święch


